TOP KART EXPERIENCE
MELBOURNE

CLASSIFICA FINALE

POS No CONDUTTORE

2 ALESSANDRO
12 FEDERICO

8 PAOLO

5 ROBERTO

7 GIANCARLO

GORWNE

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 19 Luglio 2013

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA G
PAROLIN/HONDA 24
PAROLIN/HONDA 24
PAROLIN/HONDA 24
PAROLIN/HONDA 24
PAROLIN/HONDA 24

TEMPO

18'29.049
18'53.141
19'01.304
19'05.718
19'06.436

DISTACCO GIRO VELOCE

62.323 Km/h
24.092
32.255
36.669
37.387

45.081
46.878
46.869
46.563
46.957

18
17

7
24
23

RES-2.99.GEN /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



